
d í l c i  o b j e d n á v k a
Číslo související rámcové dohody: 04PU-000250 

Číslo dílčí objednávky: 04PU-000554 - BN AHV - 1 
Ze dne: 30. 4. 2020

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR EUROVIA CS, a.s.
Správa Praha Sídlo: UMichelského lesa 1581/2

140 00 Praha 4
Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 IČO: 45274924
IČO: 65993390 DIČ: CZ45274924
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů je uvedeno 
v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provedení prací -  výspravy AHV, dle přiloženého soupisu prací.

Místo dodání: Vybrané úseky silnice 1/18, km 28,000 až km 55,200 

Termín dodání (Doba pro dokončení): 5. 6. 2020 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 783.181,05 / 947.649,07

Další informace pro dodavatele:
Dílčí smlouva se řídí právem České republiky.

Smluvní pokuty jsou stanoveny v článku XII. rámcové dohody.

Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení odst. 4.4 
a 4.6 Smluvních obchodních podmínek se nepoužije.

Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 Smluvních 
obchodních podmínek se nepoužije.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 - Soupis prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:

Datum: 30.04.2020 13:07:42 +02:00



Příloha č .  1 - Soupis prací
STC kraj - oblast JIHOZÁPAD - výspravy AHV



Cena v K č  bez DPH 783 181,05 Kč
DPH v Kč 164 468,02 Kč
Cena v K č  včetně DPH 947 649,07 Kč

Digitálně podepsal:
Datum: 30.04.2020 13:07:21 +02:00



Od:
Odesláno: úterý 5. května 2020 8:48
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka č. 04PU-000554 - AHV - BN AHV - 1
Přílohy: objednávka BN AHV-1.pdf; Příloha č.1 - Soupis prací_BN AHV-1.pdf

Posílám potvrzené a přeji pěkný den.

S pozdravem

EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ
K Hájům 946, 155 00 Praha 5


